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Carsten 
Guldberg Kamper,
næstformand

Hvad fik dig til at stille op til menighedsrådet?
Jeg blev ”prikket” af en af de ansatte i kirken, og 
jeg tænkte, at jeg nok kunne afse noget tid til at 
være med til at bidrage lidt i vores lokale kirke. 

Hvad er det bedste ved at sidde i menighedsrådet?
At få et endnu bedre tilhørsforhold, være med til at 
præge udviklingen i kirken, gøre noget for fællesskabet 
– og støtte op om medarbejdernes hverdag.

Hvad er det vigtigste, menighedsrådet har opnået?
Der sker mange ting, som “bare” er almindelig 
   drift ... men af større ting: indkøb af nyt 
      flygel, flere koncerter og arrangementer.

Søborgmagle Kirkes 
fødselsdag
Kristi himmelfartsdag fejrer vi Søborgmagle Kirkes fødselsdag  – med festgudstjeneste kl. 11 
kirkefrokost, lagkage og koncert: Toldams ’Tak For Dit Brev’

Søndag den 5. maj kl. 16
Gudstjenesteformen ‘Stilhed og 
musik‘ lader tekster og salmer, 
bønner, stilhed og musik skabe 
en ramme med plads til efter­
tænksomhed. I prædikenen 
samler Frank V. Fischer disse 
elementer i en smuk mosaik – 
og ordene spejler sig i musiken, 
når klarinettist Søren-Filip Brix 
Hansen med Per Lauge Fischer 
ved flyglet sætter den musikal­
ske ramme med musik af bl.a 
Busoni og Gade. 

50 dage efter påske fejrer vi 
den sidste af forårets højtider. 
Disciplene var sammen, da 
der med ét kom en lyd som af 
kraftig vind – tunger som af ild 
fordelte sig på dem, og folk fra 
alle verdenshjørner hørte dem 
tale på hvert deres modersmål. 
Pinsens to gudstjenester sætter 
udtryk på pinsens glæde. 

Pinsedag, 19. maj kl. 10.30
Gudstjeneste kl. 10.30 med 
orgelbrus og dejlige forårssalmer. 

2. pinsedag, 20. maj kl. 16
Musikgudstjeneste,  
hvor vokalmusikken 
får en særlig plads.  

Kristi himmelfartsdag fejrer 
vi som alle andre kirker 

himmelfarten. Men hos os fejrer 
vi samtidigt fødselsdag, fordi 
Søborgmagle Kirke blev ind­
viet på Kristi himmelfartsdag i 
1968. Det har man festligholdt 
hvert år lige siden. I år har 

fejringen en lidt 
ændret 

form, men som altid begynder 
vi med festgudstjeneste kl. 11. 

Kirkefrokost og lotteri
Efter gudstjenesten inviteres 
alle til en hyggelig kirkefrokost 
til en rimelig pris – og vi sælger 
lodder i et blomsterlotteri med 
mulighed for at vinde flotte 
sommerblomster og samtidigt 
støtte et godt formål – sådan 
som det har været tradition 

gennem alle årene. I år deles 
overskuddet fra frokost 

og lotteri mellem 
Menighedsplejen og 

Danmissions arbej-
de i Bangladesh.

Fødselsdags-
lagkage
Mens vi 
udtrækker 
vindere i lot­
teriet byder
vi på en kop 
kaffe og lag-
kage som op-
takt til den
koncert, der af-

slutter dagen.

Koncert kl. 14:
Toldams ‘Tak For Dit Brev’ 
Ved koncerten kl. 14 får vi 
lov at opleve en række “sang­
breve”, hvor Simon Toldam 
udforsker et lydlandskab med 
stærke melodier påvirket af  
skandinavisk folkemusik og jazz 
– i en stærk opstilling med Nils 
Berg på basklarinet, Erik 

Kimestad på
trompet, Anders Christensen
på kontrabas og Simon Toldam 
selv på klaver/klarinet.
 
Søborgmagle Kirkes fødselsdag,

torsdag den 9. maj kl. 11

Stilhed og musik
eftertankebøn

salmer

prædiken

Pinse
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Vibeke Gundelach (1931-
2010) var rundet af egnen 

omkring Ringkøbing, tæt på 
klitter og Vesterhavet, hvor hun 
fandt sit hjem i familiens hus 
efter sin mands tidlige død. 
Hun var uddannet lærer og 
tog i 1977 den teologiske sær­
uddannelse til præst. Hun 
ønskede ikke et fast embede, 
men vikarierede ofte for andre 
præster, for hun ville gerne 
koncentrere sig om at skrive 
salmer. Hendes produktion er 
ganske stor – 83 titler blev ud­
givet i 1980’erne på eget forlag 
i fire samlinger af “Vestjydske 
salmer”. 

“Salmerne er blevet til i en 
natur, hvor det vældige hav og 
den stærke sol ikke blot opleves 
som natur, men som bærere af 
et budskab om Gud”. Sådan
skriver prof. dr. theol. Kirsten 
Nielsen i sin fremragende bog 
om ‘Gudsbilleder i nyere 
danske salmer’ – med titlen 
hentet fra Gundelachs salme 
“Der flammer en ild”, optaget i 
“100 salmer” som nr. 833. 

Salmen er en pinsesalme, der er 
digtet ud fra den poetiske kim, 

†Der flammer en ild

100 salmer

Nr. 833

1. Der flammer en ild over hav og jord,
det luer i forårsnætter
langs himlenes rand bag den spejlblanke fjord
og vågnende morgensletter.

2. Der strømmer et lys gennem sjæl og sind
i tindrende øjeblikke
som havenes dyb i den blånende vind
og kildernes klare drikke.

3. Der jubler mod himle en lærkesang
hvor nætterne dør og viger,
som steg af vort hjerte dets inderste trang
ad morgenens himmelstiger.

4. Almægtige Kristus, din ild af ånd
skal tværs ind i hjerterne ramme
og sprænge vor selvsyges snærende bånd
i levende himmelflamme.

5. Der flammer en ild som er helt af dig
i isnende vinternætter:
dit kors er den levende ånd på vej
fra Gudssolens morgensletter.

6. Der strømmer i flammende soles bånd
din evigheds øjeblikke
fra havenes dyb, hvor dit lys af ånd
blev levende vand at drikke.

der straks udvikles: Elementerne 
ild, vand, jord – og i strofe to 
luft. Man ser nærmest land­
skabet ved fjorden for sig – og 
mærker det tindrende øjeblik, 
hvor ilden strømmer gennem 
sjæl og sind. Billedet med 
lærkernes jubelsang og himmel­
stiger forbinder jul og påske 
– engle, der vandrer op ad 
himmelstiger, og lærkens sang 
påskemorgen. De første strofer 
så at sige spejler sig i salmens 
slutning, som himlen spejler sig
i vandet i én stor åbenbaring af 
det guddommelige element, der 
danner salmens kerne og midte. 

Anden del af salmen er en 
direkte henvendelse til ‘Almæg­
tige Kristus’ jfr. ‘Mig er givet 
al magt i himlen og på jorden’. 
Kristi ‘ild af ånd’ skal ramme 
os i hjertet. Ild og ånd er pinse­
termer, her knyttet til Kristus. 
Subtilt er korset ‘den levende 
ånd’ på vej fra Gudssolens 
morgensletter; naturbillederne 
fortsættes i Gudsriget – og 
salmen bringes tilbage til 
naturbillederne, der i sjette 
strofe forener guddomslyset 
og havenes dyb med den flam­
mende sol og det levende vand, 

jfr. anden strofes kilder. 
Den markante tekst 
nævner således ikke 
Helligånden, men tænker 
alt ud fra den Kristus, 
der i Johannesprologen er 
tilstede ved skabelsen som 
lyset. Lyset er forbundet 
med påskemorgen, korset 
med den levende ånd. 

Vibeke Gundelach ønskede,
at hendes salmer skulle 
kunne synges umiddel­
bart; derfor er ‘Der flam­
mer en ild’ skrevet til en 
almen kendt melodi ‘Der 
stander et hus i vort høje 
Nord’. 

Erik Sommer begik siden­
hen en meget traditionel 
melodi i 6/8, der mest af 
alt lyder som en højskole­
sang med megen tilsyne­
ladende genkendelighed. 
Nok så interessant er 
Birgitte Frandsens melodi 
fra 2021 i d-mol. Teksten 
får en ganske anden 
vision, jfr. de store natur­
billeder, der tårner sig op i 
teksten. 
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Nu er der mulighed for at 
komme tættere på hvad der 

sker i Søborgmagle Kirkes 
maskinrum – i overført betyd­
ning naturligvis. Vi er i et valg­
år, hvor der i september skal 
findes nye medlemmer til 
kirkens råd blandt kirkens 
menighed.

Tirdag den 14. maj 2024 vil der 
samtidigt i de fleste af landets 
kirker blive holdt møder med 
samme dagsorden, nemlig at 
orientere de interesserede om 
livets gang i kirken og arbejdet 
i menighedsrådet i særdeleshed.

Menighedsrådets opgaver
Det er menighedsrådet, der i 
samarbejde med præsten og 
kirkens øvrige ansatte lægger 
linjerne for, hvilke aktiviteter, 
der skal kendetegne vores kirke, 
og som så sørger for at sætte 
rammerne for det – også økono­
misk.

Vi har i den forgangne periode 
fået nedsat en række udvalg, 
der arbejder med forskellige 
områder: Gudstjenesteudvalg, 
musikudvalg, børne-/unge-
udvalg, aktivitetsudvalg. Du 
kan høre mere om arbejdet i de 
forskellige udvalg på mødet den 
14. maj.

Kirken som samlingspunkt
En ny undersøgelse lavet af 
Folkekirkens Uddannelses- og 
Videnscenter viser, at der i den 
danske befolkning er stor tillid 
til Folkekirken som en vigtig 
og samlende institution i det 
danske samfund. Vi danskere 
værdsætter, at der findes et 
sted, hvor vi kan søge hen til 
livets store højtider. Et sted, 
hvor der findes rammer og ord 
til de situationer, hvor vi selv 
mangler ord. Det betyder ikke, 
at vi har behov for at komme 
til højmessen hver søndag, for 
i Danmark er tro oftest en 

meget privat sag. Men mon ikke 
mange af os kan nikke gen­
kendende til Kong Frederiks 
balkontale om vigtigheden af 
„det, der er større end os selv”?

Har du lyst at være med?
Så har du lyst til at blive en 
aktiv del af et fællesskab i dit 
nærområde – og har du lyst til 
at præge livet i din lokale kirke, 
så kan du på mødet høre mere 
om hvad det indebærer – hvad 
vi har lavet de sidste 3-4 år og 
hvilke tanker, vi har om den 
kommende valgperiode.

Vi er et lille lækkert sogn med 
mange sympatiske, dygtige og 
ressourcestærke indbyggere i 
alle aldre. Vi har en medlems­
procent på 62 – det vil sige, 
at der i vores lille selv-
byggersogn aktuelt er 
2.595 medlemmer af 
Folkekirken (opgjort
pr. 1. januar 2024).

Vi skal bruge 7 personer i alt til 
det nye menighedsråd og helst 
et par suppleanter. Der er flere 
medlemmer i det nuværende 
råd, der genopstiller, men der 
bliver også brug for nye kræfter.

På orienteringsmødet er alle 
interesserede hjertelig velkomne 
– og er du ikke interesseret i 
menighedsrådsvalget, er du 
også velkommen. Det kan være 
du bliver overrasket. Vel mødt!

Bodil Meier Andersen,
formand for Søborgmagle 
Kirkes menighedsråd.

Menighedsrådsvalg – få indflydelse på din kirkes liv i fremtiden! 

Update fra menighedsrådet
Velkommen til menighedsmøde og valg-orienteringsmøde, 
tirsdag den 14. maj kl. 19 i Søborgmagle Kirke

MENIGHEDSRÅDSVALG 2024
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Hvad fik dig til at stille op?
Jeg holder meget af Søborgmagle Kirke og 

vil gerne støtte op og være med til at udvikle det 
arbejde, som kirken, medarbejdere og frivillige gør.

Hvad er det bedste ved at sidde i menighedsrådet?
At få lov til at være med til at udvikle nye tiltag. I denne 
periode f. eks. ”Kirken på Torvet”. I tidligere perioder 
at gentænke kirkerummets indretning og udsmykning 
med bl.a. nye kirkebænke og en smuk altertavle af 
Adi Holzer. Samt indkøb og bygning af nyt orgel.

Hvad er det vigtigste, menighedsrådet har opnået?
Flere ting – et godt og givende samarbejde med 

kirkens personale, indkøb af nyt koncertflygel 
og igangsættelse af ”Kirken på Torvet”.

Lise Tønner

Charlotte Maria
Rasmussen

		             Hvad fik dig 
til at stille op til menighedsrådet? 

   Jeg ville gerne give noget tilbage til min lokale 
kirke, som har spillet en væsentlig rolle i mit liv, 
– og hvor der altid har været en åben dør og 
hjerterum, også for en ‘kulturkristen’ én som mig.

Hvad er det bedste ved at sidde i menighedsrådet?
Man kommer uvægerligt til at føle et stort ansvar for 
såvel personale, kirkegængere som kirkebygningen 
– og de mange arrangementer i løbet af året.

Hvad er det vigtigste, menighedsrådet har opnået?
Jeg er især glad for at vi har fået gang i ‘Kirken på 
torvet’, en årlig sensommerfest særligt for børne-
familier – at kirkens musikprofil er blevet yderligere

styrket med det flotte flygel, vi har fået – og  
at vi har besluttet at starte et kor for 

voksne her i efteråret 2024.

Jazz-gudstjeneste

Årets sogneudflugt går til Roskilde 
Domkirke og Vikingeskibsmuseet. 

Første stop er Roskilde Domkirke, hvor vi 
får en rundvisning med mulighed for at 
dykke ned i domkirkens 1000-årige histo-
rie, opleve den første gotiske domkirke i 
Skandinavien og se kongegravene, hvor 40 
dronninger og konger er begravet.

Derfra går turen videre til restaurant 
Raadhuskælderen, hvor vi hygger os i godt 
selskab med en lækker frokost. Bagefter 
kan man vælge at gå eller blive kørt hen 
til Vikingeskibsmuseet med de 5 bevarede 
vikingeskibe fra Skuldelev. Skibene var 
essentielle for hele vikingetiden og giver 
et fascinerende indblik i det daglige liv; 
søfart, handel, forsvar og krigstogter – og 
hvordan vikingerne kunne komme rundt i 
næsten hele verden. 

Vi tager fra Søborgmagle Kirke tirsdag den 
28. maj kl. 9 og regner med at være hjemme 
igen kl. ca. 17. Det koster 375 kr. at deltage 
(inkl. transport, entré og forplejning). Der 
er plads til højst 25 på turen – tilmelding 
til kirkekontoret senest den 21. maj.

Sogneudflugt til Roskilde, 
tirsdag den 28. maj kl. 9 til ca. 17

Sogneudflugt
Tirsdag den 28. maj til Roskilde 
Domkirke og Vikingeskibsmuseet

Man kan ikke se eller røre ved musik. 
Men musikken kan røre os. Og ved 

at lægge øre til den, kan vi lade os bevæge 
af den. Sådan er det også med troen. Der-
for har musikken en central plads i kirken, 
og ved gudstjenesten den 26. maj kl. 16 går 
jazzmusikken og ordet hånd i hånd. 

Jazzmusikken leveres af en kvartet under 
ledelse af Olivier Antunes, der er organist 
og jazzpianist ved Eliaskirken på Vester-
bro, hvor man gennem de seneste 10 år har 
eksperimenteret med jazzgudstjenester i 

forskellige former. Olivier Antunes har
oprindeligt en baggrund som jazz- 

musiker på højeste niveau med kon-
certer i ind- og udland – og han får 
følgeskab af 3 dygtige musikere: 
Kira Martini, et stort vokal talent 
med en fyldt koncertkalender – 
Christina von Bülow, der mestrer 
altsaxen og fløjten som få med 
hendes bløde supermelodiske 
fraser – og sidst men ikke mindst 
det unge talent bassisten Rune Fog 
Nielsen. Liturg og prædikant er 
Frank V. Fischer.

Jazzgudstjeneste, 
søndag den 26. maj kl. 16

Søndag den 26. maj kl. 16 – med piano,
vokal, bas, saxofon og fløjte.

Stilhed og musik
Søndag den 2. juni kl. 16
Forsommerens sidste meditative guds­
tjeneste – ‘Stilhed og musik’ – lader som 
altid tekster og salmer, bønner og musik 
skabe en ramme, som stemmer sindet til 
eftertænksomhed i den 9 minutter lange 
stilhed, der er et element i alle de guds
tjenester, vi kalder ’Stilhed og musik’.

Denne forsommer-søndag medvirker 
en kendt og skattet gæste-musiker: cellist 
Louisa Schwab spiller bl.a. musik af 
Beethoven med Per Lauge Fischer ved 
flyglet. Prædikant er Frank V. Fischer 

Stilhed og musik – gudstjeneste,
søndag den 2. juni kl. 16

Tal med din præst
Sjælesorg er en fortrolig samtale med 
en præst. Præsten er ikke psykolog eller 
behandler, men en medvandrer, der kan 
lytte og bære med på det, som tynger, 
eller som du gerne vil tale om. 

Præsten har tavshedspligt – og der er ikke 
“rigtige” eller “forkerte” emner: Udgangs­
punktet er altid det, der fylder hos dig. 
Præsten kommer også gerne på besøg ved 
sygdom og ved dødslejet.

Du er altid velkommen til at kontakte 
Frank V. Fischer og bede om en samtale – 
i kirken, hjemme eller på en gåtur.  

Se Frank V. Fischers 
kontaktoplysninger 

bag på bladet.

eftertankebøn

salmer
prædiken



Søndag den 10. marts samlede 40 frivillige fra Søborgmagle ind 
ved Folkekirkens Nødshjælps sogneindsamling til fordel for 

mennesker ramt af katastrofer. Med konfirmanderne i spidsen blev 
vore indsamlere taget godt imod: 23.200 kroner blev det til her hos 
os – og ca 11,5 millioner på landsplan. 

Tak til de mange bidragydere i sognet 
– og tak til de 40 frivillige, der gik fra dør til dør!

Sankthansaften i kirken
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ORIENTERING
Døbte
6. marts
Hans Schmidt Berthelsen,
Uranienborg Alle

Dødsfald
13. februar
Jørgen Munch Fabricius,
Gladsaxevej

1. marts 
Jørgen Petersen,
Mars Alle

23. marts 
Joan Anita Schultz,
Grønnemose Alle

Konfirmand Konfirmand 20252025
II marts sendte vi orienteringsfolder til sognets døbte unge, der 

skal gå i 8. klasse efter sommerferien – og som derfor inviteres 
til konfirmationsforberedelsen, der begynder i september 2024.

Ikke-døbte kan få tilsendt materialet ved at kontakte kirke-
kontoret – eller man kan finde de samme informationer på 
www.soeborgmaglekirke.dk, hvor der også er link til at tilmelde 
sig digitalt. Tilmelding senest 1. juni 2024.

Konfirmationsforberedelsen begynder den  september 2024 
og konfirmationerne finder sted i foråret 2025 – enten lørdag 
den 3. maj eller lørdag den 17. maj 2025.

Tak for en flot indsamling!

SommerSommer--fællesskab ferieferie
Sommerferien kan for mange – særligt ældre – føles som en lang 

og stille periode. Derfor inviterer vi to gange om ugen til spise
fællesskab i kirken hen over sommeren:

Tirsdagsspisning hver  uge
Vi holder tirsdagstræf med spisefællesskab – især for seniorer – 
alle tirsdage i juli og indtil midten af august med mulighed for 
godt og hyggeligt selskab. Der er kaffe på kanden fra kl. 11. Vi 
spiser som vanligt ca. kl. 12 og slutter med en god kop kaffe til 
snakken om stort og småt. Middagen koster som altid 40,- kr. 

Søndags-smør-selv-frokost
Også søndagene kan være lange i sommerstilheden, når naboer 
og familie er på ferie. Derfor finder vi rugbrød, smør og lidt pålæg 
frem de søndage, hvor Frank V. Fischer er prædikant – så vi kan 
smøre os en mad og spise hyggeligt sammen efter gudstjenesten. 

Går man kun efter maden, er det nok bedre at gå på restaurant. 
For i kirken er det vigtigste ikke maden – men fællesskabet og de 
gode samtaler med hinanden.                              Alle er velkomne!

Tirsdagsspisning  smør-selv-søndagsfrokost 

De sidste par år har vi forsøgt at skabe en ny tradition ved at 
rykke spaghetti-gudstjenesternes sommerafslutning med grill 

og bålhygge fra maj til juni, endda til selveste sankthansaften. Og i 
år udvider vi traditionen – og inviterer hele menigheden, alle aldre 
til at være med til en god og hyggelig midsommeraften

Vi starter med en kort spaghettigudstjeneste kl. 17.30, inden vi 
tænder op i grillen og spiser sammen – udenfor hvis vejret er godt 
og ellers i konfirmandstuen som normalt til spaghettigudstjeneste. 

Efter maden tænder vi bål for de, som har lyst at blive indtil børnene 
trænger til at sove. Vores bål bliver hverken vildt eller stort (det 
har vi ikke plads til) – og der er ingen garanti for vejret – men 
sommerafslutningen med grill plejer at være ganske hyggelig! 
Alle er velkomne – blot man har et åbent sind og er indstillet på, at 
tingene denne aften foregår på børnefamiliernes præmisser.  

Sankthansaften i kirken, søndag den 23. juni kl. 17.30

Midsommer-spaghettigudstjeneste for familier og alle 
– med grillmad, midsommerbål og hygge



Levende sten
Man kan ikke undgå at forbinde vores 
flotte gulstensmur med Søborgmagle 
Kirke, når man først har fået øje på den. 
Mange ved, at der bag muren sker rigtig 
mange spændende ting – og der bliver 
løbende tilføjet nye tilbud. Vi vil gerne 
være en kirke, der appellerer bredt, så vi 
kan imødekomme og favne de mange til-
gange, der findes til det kristne budskab. 

Nogle vægrer sig ved at komme indenfor 
på grund af kirkens udseende, så jeg vil 
gerne forsøge at vise, at det ikke bare er 
„en gul murstensvæg”, men at den ud-
trykker den store mangfoldighed af men-
nesker, som benytter Søborgmagle Kirke.

På afstand ser de gule mursten ens ud, 
men ved nærmere eftersyn erfarer du, 
at der udspiller sig flere nuancer af farven 
gul, som gør stenene forskellige fra hin-
anden. Lader du dine fingre løbe let hen 
over den rektangulære, ru overflade, så 
vil du også hurtigt erfare, at strukturen 
ikke er ens, men små nister og fordyb-
ninger er placeret i forskellige mønstre.

Med det vil jeg selvfølgelig gerne nå frem 
til, at man hellere skal betragte den fine 
måde, vi modtager dem, der træder ind 
af døren – så det er det, vi skaber sam-
men, der danner kirken. Det vil også 
være mere i tråd med den gamle kristne 
tanke om, at det er os, som er de levende 
sten – som der står i 1.Peterbrev 2,4-5:
„lad jer selv som levende sten bygges op 
til et åndeligt hus”. Det er også en tanke, 
Grundtvig udtrykker i flere salmer.

Åbn bladet og læs om nogle af menigheds-
rådmedlemmernes vej ind i Søborgmagle 
Kirke – og hvad de har været med til at 
bibringe kirken. Vi vil glæde os til også 
at byde dig velkommen!
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Redigeret af Nikolaj Ifversen, Nuunu Line Johansen, Bent Bojer Harregaard og 
Frank V. Fischer (ansv.). Trykt af Kolind Bogtrykkeri I/S. Deadline næste nummer: 12. juni.

Menighedsrådsformand Bodil Meier Andersen
Tlf. 42 71 72 72 · formand@soeborgmaglekirke.dk

Kirkeværge Andreas Schønau
Tlf. Tlf. 25 43 44 21 · as@soeborgmaglekirke.dk

Søborgmagle Kirke
Grønnemose Allé 77 
2860 Søborg
Tlf. 39 67 03 90  

soeborgmagle.sogn@km.dk
www.soeborgmaglekirke.dk

Kirkekontoret har åbent tirsdag-onsdag-fredag 
10-12, torsdag 14-18. Mandag og lørdag lukket.

Sognepræst 
Frank Valter Fischer
Grønnemose Allé 111 
Tlf. 24 23 26 42 • fvf@km.dk
•	Træffes bedst formiddag
	 Mandag er fridag

Kordegn
Nuunu Line Johansen
Tlf. 39 67 03 90 
nlj@km.dk
•	Træffes i kirkens kontortid

Organist 
Per Lauge Fischer
plf@soeborgmaglekirke.dk

Kirketjener
Anders Torp Petersen
atp@soeborgmaglekirke.dk
•	Træffes tirsdag-fredag kl. 10-12  

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Menighedsplejen/ældre)
pt. vacant

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Bent Bojer Harregaard
Tlf. 22 46 09 15
bbh@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Lotte Alberg
la@soeborgmaglekirke.dk
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